
/}'

ERRATA AO AVISO DE LiCiTAgAO DO PREGAO ELETR6NIC0 NO. Of/2020 - SEADM-SRP

A Prefeitura Municipalde Tiangua-CE, por maid do Pregoeiro Oficial, tornam pOblico ERRATA AO AVISO
DE LICITAQAO DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO NO. 01/2020 - SEADM-SRP, que tem coma
objeto o registry de pregos visando futuras e eventuais aquisig6es de materials de expediente e consumo
diversos para atender as necessidades das Diversas Secretarial do Municipio de Tiangua - Ce
publicados no Jornalo povo, patina 14, caderno Cidadesl Diirio Oficialda Uniio - Segal 3, pag.: 152 n '
201 Di6rio O$cial do Estado S6rie 3 - ano Xlln ' 020, todos veiculados no dia 29 de janeiro de 2020
Onde se 16: "ID n ' 802364". Leia-se: ID no "802772'. Permanecem Inalteradas as demais informag6es do
aviso a epigrafe. Demais informag6es no enderego eletr6nico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Tiago
Pereira Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro Olcial. Prefeitura Municipalde Tiangua

Prefeitura Municipalde Tiangua - CE, em 31 de janeiro de 2020

Z& B«,.& ,g«.M, a£"«'4'
Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tiangua.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Cearg - www.tiangua.ce.gov.for
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - tone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



CERTIDAO DE PUBLICAgAO DA ERRATA AO AVISO
DE LiCiTAQAO DO PREGAO ELETRONICO N '. Of/2020 - SEADM-SRP

CERTIFICO. para os devidos nns, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln ' 8.666/93
e suas alteraQ6es posteriores, que a ERRATA AO AVISO DE LICITAQAO DO PREGAO ELETRONICO
NO. 01/2020 - SEADM-SRP foi publicado atrav6s de alxaQao no flane16grafo desta Prefeitura IQuadro de
Avisos e Publica②es). na data de 31 dejaneiro de 2020

Tiangua/Ce. 31 de janeiro de 2020

Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos
Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tiangua

Av. Mouses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangu6 - Cearg - www.tiangua.ce.gov.for
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



DIAR10 0FICIAL DA UNIAO - Seg5o 3 Ne 23, segundo-feira, 3 de fji&gi'euro de 2020 RP3\

::.,:=1.=1." "'''' l€ 'io.l!,-
t...;li"h;:..;;;;b:/:o:o - 'p \;---;zq:.i.idsiy

Presidents da comiss3o Permanente de Licitag3o da PrefelbiQ 14sni&ii#? de v''Xl#/
Train/CE lorna pablico para conheclmento dos Interessados que lard realizalilkcltag3o na ...plil</
modalidade Conaorr&ncia Pdblia. tombado sab Q N ' 07.001/2020 - CP. i?lNl+ondr ' '

lgamento Mellor Prego por Lote, tendo coma objeto a constru93o de Centres.de
Refer6ncia da Assist6ncia Social- CRAS em dtversas localidades no Municiplo de Train/CE

do confarme especificagaes contidas no Projeto B6sico e demais exig6ncias do edital. A
Sess3o seri realtfada is'09:00 horan do dla' 10 de margo de 2020, na Sale ne 02 da
Comissio situada a Avenida Miguel Pinto Ferreira. N ' 356 - Planalto Norte - Train/CE.. A
documentag3o do Edital na integra poder6 ser adqulrido no enderego arima mencionado
no horgrio de 07:30h is 11:30hs. Maiores informag6es no enderego c

AVIGO DE LICITAgA0
PRtCAO PRESENCIAL N ' 3001.01/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipalde S5o Luis do Curd. torna pdblico que n

Preg3o Presencial N ' 3001.01/2020, cujo objeto 6 a seleg:o de mellor proposta par

reposig3o para manuten93o dos transported das Diverts Secretaries da Prefeitu
Municipal de S5o Luis do Cora - CE. O Edital poder3 ser adquirido pele porta

or6xi dp fpvp 020. a itac3 mndalirl

de pref iquisic6es de peG dPVP

\MW Bov goes

Sio Li do Cum - CE, 31 de janeiro de 2020.
OTACILtO PINHO JUNIOR

regoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

AVigO OE UCiTAgAO
TOMADA DE PREgOS Ne 7.008/2019

Trairl/CE, 22 de janeiro de 2020
osE CLEANDRO ARAUJO fiNA

Presidente da Comiss5o Permanente de

O Presidente da Comissio de licitag3o torna pOblico que no pr6ximo dl
OS/02/2020 is OSh. na sale da Comiss5o de Licitag:o, localizada na Avonid3 Francisc
range Cambraia, s/n.e. Centro, Senador Pompeu/CE. estar6 abrindo as propostas d
repos references a Tomada de Pregos Ne 07.008/2019-TP. refom)a de diversos pastas d

sau de ssidades da secretaria id

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

Comtss3o de Licitag5a da Prefeitura Municipal de Varjota lorna. pablico,
Ata da sessio Publica reference ao ccrtame Tomada de Pregos Nq 08/2019.TP-
lue no dia 27 de dezembro de 2019, foi Homologado e Adjudtcado a licitante
a Alves Machado tJDA, CNPJ: 00.37S.792/0001-89. vencedora do referido
)m Valor de R$ 299.233,23 (Duzentos e noventa e nave mil, duzentos e

vinte e tr6s centavos) cujo objeto 6: pavimentag5o em pedra tosca na cede do
de Va rjota-CE

roM
iViSO DE HOUOLOCAgAO
DE PREgo Ne 8/2019-TP-SEINFRA

IViSO OE LiCiTAgAO
PRECA0 ELETRONICO Ne SS-PE001/20Z0-SRP

JOSE HUGO DOS Kats ROCHA SEINFRA
Construt

res rear
Municlp]A Comiss3o de Licitag5o lorna pablico que a parter das 12h do dia 03/02/2020

estar6 dlsponfvel para o Cadastramento das Propostas de Pregos referentes ao Pre83o
Eletr6nico Ne SS-PEDal/20-SRP, cujo objeto: Registry de Pregos para future e eventual

io de material P©rm8nentc m6dico-hospitalares e odonto16gicos para 3tender as
necessidades das Unidades B3sicas de Sa6de, Centro de Especialidades Odonto16gias
Maternidade e Hospital Santa Isabel e Secretaria de SaOde dente Municipio. Data de
bertura das Propostas: 13/02/2020 das 08h 3s 09h (Hor5rio de Brasnia-DF).Data da

Dispute de Pregos: 13/02/2020 is 09h fHorgrio de Bnsrlia-DF). O edital poder6 ser
do nos dias 6teis, das 08h is 12h (Horirio local), na Avenida Francisco Franca

Cambraia, s/n. Centro, Senador Pompeu/CE, ou atrav4s do site www.bll.org.for. Ou peta
portal do TCM-CE: https;//licitacoes.tce.ce.gov.for/ E no portal do Municfpio

tps;//www.senadorpompeu.ce.gov.for/

Varjota - CE, 31 .de janeiro de 2020.
FRANCISCO ROB£RIO PONTE RtBEIRO

Ordenador de Despesa da Secretaria de Inff8i

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE
IVISO DE LiCtTAcAO

!ECAO ELETR6NIC0 N ' 2020.0i.31

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
OS£ HIGH DOS REIS ROCI

Boelra Oflcial do Municfplo de Vgrzea Alegre, Estado do Cearg, lorna
pOblico, que estari realizando, na cede da Prefeitura. atrav6s da plataforma eletr6nica
www.bll.arg.for, por interm6dio da Bolsa de Licitag6es do BrasiljBLL), certame licitat6rio. na
modalidade Preg8o tl' 2020.01.31.1, do tips eletranico, cujo objeto 6 a contratag:io de
ervigos a S©F€m prestados na locag3o de veiculos, destinados ao atendimen€o das
ecessidades de diversas Secretarial do Municlpio de V6rzea Alegre/CE, conforme
specificag6es apresentadas junta ao Edital Convocat6rio e sous anexos, com 8bertur8

marcada para o dia 14 de fcvereiro de 2020. a parter das 09:00 horns. O inicia de
colhimento das propostas comerciais ocorrer6 a partir do dia 04 de fwereiro de 2020. is

09;00 herbs. Maiores informa96es e entre8a de editais nos enderegos eletr6nicos
www.bll.org.for. www.tce.ce.gov.for/licitacoes, www.varzeaalegre.ce.gov.for. Informag3es
poder3o ser obtidas kinda polo telefone (88) 3S41-2893

.vtso DE LiciTagAo
PnEcAo ELaRdNlco (SRP) N ' z/bozo

Centnl de Udtagdes. Data de Abertura: 14/02/2020. is 14h {Hordrio
Brasilia). OBJETO: Re8istro de Pregos para Futures e Eventuais Servigos 8r6ficas.
Contratag5o, sob demands. de empresa especlalizada em servigos gr6ficos . Di8itale Off
Set - para produg3o de material grdfico: servigos de confecgio de cartazes, convites
pastas. faixas, cart6es de visits. Bntre outra, a16m de impressao de materials
disponibilizag5o da vers5o digital do arqulvos, ficando o quantitative sujeito inecessidade
da AdministraG3o da Prefeitura Municipal de Sobral. Modalidade: Pregao EtetrOnlco {SRP)

002/2020 - GABPREFI Valor' do Edital: Gratuity. INFORMAC6ES: Site:
www.sobral.ce.gov.for, (ACESSE - LiCiTAC6ES) e & Rua Viriato de Medelros, N ' i.2SO, 4'

dar. Fore: (88) 3677-11S7 e 12S4

GAB [EI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPfRiTO SANTO

Alegre/CE, 31 de janeiro de 2020
dARlA FERNANDA BEZERRA

Sobral.CE, 31 de janeiro de 2020
:lCARDO BARROSO CASTELO BRANT

Prego

FUNDO MUNICIPAL DE SA00C DE ANCHIETA
VISA DE LtCtTAgAO

tECA0 PRESENCIAL Ne i/20

LVISO DE UCnAcAO
ELtTn6NiCO N ' 7/2020 - SESEP

O Funds Municipal de SaOde do Municfpio de Anchieta/ES, torna p&blico a
realizagao de Licitac3o. na modalidade 'Pre83o Presencial'. conforme se8ue: preBia

02 veiculos lipo hatch de trag5o mec8nfca permanente, que serge utilizados para man '

su6rios do sistema 6nico de sa&de (sus). Credenciamento e recebimento dos envelopes
De 09:00 is 09:30 do dia 14/02/2020. Abertura das Propostas e Sess3o de Dlsputa: is
09:30 do dia 14/02/2020. Os interessados dever3o retiraf o Edital pele
www.anchieta.es.8ov.for ou e-mail preg3o.anchleta@gmail.com.

depvpn

rln q M de SaOde e nar pita de leos esse
Central de Licita€6es. Data de Abertura: 14/02/2020, is 14h (Hordrio de

Brasilia). OBJETa: Aquisig3o de Ot (Umjveiculo - Tips Caminh3o cam Gaiola para a co
etlva do municfpio de Sobral-CE. Modalidade= Preg3a Eletr6nico N ' 007/2020 - SESEP

Valor do Edital: Gratuity. INFORMA€6eS: Site: www.sobral.ce.gov.for. IACESSE - i.ICtTAC6ES)
i Rua Viriato de Medeiros, N ' 1.2S0, 4' andar. Fore: (88) 3677-LIST e 12S4.

URA MUNICIPAL DE TIANaUA
eros

Sabral-CE. 31 de Janeiro de 2020.
RICARDO BARROSO CASTEL0 FRANCO

PREFE

nchieta, 31 de janeiro de 2020
IVAN CARVA LHO DOS SANTOS

ALSO DE ctcITagAo
PREGAO ELETR6NIC0 Ne 1/2020-BETAS-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
'regoeira

Pregio Eletr6nico Ng Of/2020-BETAS-SRP. A Prefeitura Municipal de Tiangug
comunica aos interessados que estar6 recebendo at6 is 09h00min do dia 14 de Feverelro
de 2020, na sale de reunites da Comissio de Licita95o, sita iAv. Mois6s Malta ng 78S
Balrro Planalto - Tiangu6-Ce, a proposta de pregos e documentagao de habilitag3o para a

e;3o de melhor proposta para Registry de Pregos visando futures e eventuais aqulsig6es
de g&neros allmenticios para Diversas Secretaries do Municfpio de Tjangui-Ce..O Edital
poder6 ser obtido junta ao Pregoeiro. no enderego supracitado, nos dias Oteis. das 7:30h
bs 17h e no site licitacoes.tce.ce.8ov.for

Processo n9. 26.968/2018
Contrato ng. 197/2018

Contratada: CENTRO DE EVENTOS VITORIA COMERCIO E SERVE(OS AIDA.
Obleto: O presence Terms Adltivo tem por objetivo a alterag5o da Secretarla Ordenadora
de Despesa do ContratQ ng 197/2018, considerando a transfer6ncia das atividades,

igualdade racial. direitos da mulder e promogio da diversidade sexual da SEMGO para a
SEMAS e da outras providencias, conforme determine o DECRETO Ne 114. DE 10 DE JULIO
DE 2019, publicado no Digrio Oficial do Munlcipb de Cariacica em ll de julho de 2019
Dotagao Orgament6ria: 14.422.0043.1.020S - 3.3.90.92.00 - 1.S10.2032.0000
Data de asgnatura: 02/01/2020.

PMC

tiv nad hu uve

EXTRATO DO le TERMO ADITIVO

'v
Tia ngu4-CE. 31 de Jane
GO PEREIRA ANDRADE E

Pregoe

de 2020.
rASCONCELOS

6bllco a retificag5o
SEADM-SRP, que

PrBfBi Municipal de Tiangu6-CE, por
Avigo de Licitag3o do Edital dl

AVIGO

do Pregoe
!g3o Eletr61
visando fui

Oficlal, torna
01/2020

'racesso ne. 27.820/2018
Contr3to ne. 073/2019

aquislgaes de mat
ecessldades das D

no objeto o Registro de P
d d
Secrete do MI de

diversos par
TianBu6 - Ce

oder

publicado

ever
Contratada: RIO MARINHO COMERCIO E SERVICES LADA
Contr8tan

de 2020.
!r8d3s as

Didrio Oficial da Uni5o - Seg3o 3. p6B. IS2, veiculado no dia 29 d
Onde se le: 'lD ng 802364'. Leia-se: ID ne "802772'. Permanec

Ordenad
Obj-

ridadi

por objetivo
ifer&

Adi
IE

de Despi n9 073/2019.

ais informa€6es do avila b epiBraf(
Fm3il: licitacaocplt@gmail.com.

ider8Rd-do Conti

!nderego eletr6nico3x.
iventude, igualdade racial. direitos da mulher e promog3o da diversidade sexual d

SEMGO para a SEMAS e da outras provld6ncias, conforme determine o DECRETO N
114. DE 10 DE JULHO DE 2019. publtcado no Di6rio Oficial do Municfpio de Cariacic

argos rel

TIAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS
Tii i6 - CE. 31 de janeiro de 2020.

⑩
Pref-

lrn ll de julho de 2019.





DTART0 0FICIAL DO ESTADO SERif 3 I ANO XlIN'023 FORTALEZA, 03 DE FEVERETRO DE32

de Jardim/CE. toga pab]ico, que estarg dando prosscguimento ao Certame Licitat6rio, na moda]idade Tomada dc Prcgos n ' 20] 9.07.15.1. cqjo ob$eii) 6 a
contratagao tcmpongria dc scrvigos juridicos t6cnicos cspccializados na area dc dircito tributario. com vistas a asscssorar os agcntcs tlscais na idcntiq6agao
lcvantamcnto, planilhamcnto, analisc, constituigao c cobanga dc cr6ditos tribut4rios incidcntcs sabre as opcrag6cs rcalizadas por instituigdcs finance
territ6rio Municipalsujcitas a incid6ncia do ISSQN. Abertura das propostas dc pregos: 04 dc fcvereiro de 2020 is 09:00hs. Maiores inFormag6es, na s&lellq
Comissio de Licitagiio, sita na Rua Lionel Alencar, n ' 347, Centro, na Cidadc de Jardiin/CE, dc scgunda a sexta-fora, no horfrio dc 08:00h is i2:00K.bii
peso telefone (88)3555-1295. Jardim/CE, 31 de janeiro de 2020. Alberto Pinheiro Torres Nato -- Prcsidentc da CPL ""''-.

''B
Estado do Ceari feitura Municipal de Tianguf. A Prefeitura Municipalde Tiangua-CE. por meir do Pregoeiro Oficial. tornam pablico Errata ao
Avigo de Licitag5o do Editaldo Pregao Eletr6nico N'. 01/2020 -- SEADM.-SRP, que tcm coma objeto o Registro de Pregos visando futuras e eventuais

quisig6es de matcriais de expediente e consumo diversos para atcndcr as necessidades das Diversas Secrctarias do Municipio de Tiangui -- Ce. publicados
o Jomalo povo, patina 14, cademo Cidades; Diirio OHlciald& Uniio -- Seg5o 3, pag.: 152 n ' 20; Diirio Oficialdo Estado, S6rie 3 -- ano XIT n ' 020, todos

culados no dia 29 de janeiro de 2020. Olde se la: "ID n ' 802364". Leia-se: rD n' "802772". PerTnanecem inalteradas as demais informag6es do aviso
epic'a6e. Demais intbm\ag6cs no enderego cletr6nico de e-mail: licitacaocptt@gmail.com. Tiara Pereira Andrade c Vasconcelos -- Prcgoeiro Oficial

Prefeitura Municipalde Tianguf - CE, em 31 de janeiro de 2020.

Estado do Cearf - Prefeitura Municipaldc Caucaia - Avigo de Convocagio para Aprescntagio dc Amostras - Preg5o PrcscDciaINO 2019.10.17.001.
A Comissio de Preg5o da Prefeitura Municipalde Caucaia. localizada na Av. CoronelCorrcia, 1073 - Parque Soledade, por mao da Pregoeira. Thaisa Maid
Si[va, vcm Convocar nos autos do Proccsso Licitat6rio PP. N ' 2019.10.] 7.001 cujo ohjeto 6 o rcgistro de prego para futuras e evcntuais contratag6es de
emprcsa para aquisigao de uniformes escalates para atender as ncccssidades da Secrctaria Municipalde Educag5o Ci6ncia c Tecnologia do Municipio dc
Caucaia/CE, a empress Luciana de O]ivcira ME. 2' co]ocada do Late 01. com Valor Total de R$ 3.015-413,38 (ties milh6es quinzc milquatrocentos e trcze
Gals e trinta e alto centavos) para que aprcscnte sua Amostra, cm raz5o da nio aprescntagao dc amostra da Late I por pane da empresa Ana Paula Barroso

de Sousa -ME. A emprcsa convocada tem o puzo de at6 03 (ties) dias alois, a parter dcsta publicagao. Caucaia/CE. 31 de janeiro dc 2020. Thaisa Maria
Silva - Prcgoc

ESTADO DO CEAnA - PRTFEITURA MUNICIPAL DE CARIRi - RESULTADO DE HABILITA€AO - TOMADA DE PKEQOS N '
004/2019SMP BJETO: Contratag5o cle scrvigos para fomccimcnto de sistcma para controls da administragao tributaria e cmissio de nota flsca

tr6nica, em platafonna totalmente web. com orientagao e suportc tributario,junto a Sccrctaria de PlanQjamento, Gcstio c Finangas da Prcfeitura Municipa
de Carid-CE. A Comlss5o Permanente dc Licitagao comunica aos intcressados o Rcsultado da Fuse de Habilitagao da Licitagao supra da seguinte fomia
odes os Licitantcs INABILITAI)OS sends estes: MODELAR TECNOLOG[A DA iNFORMACAO LTDA. - ME e BR PROltETOS. SOLUGOES
E SERVTgOS ETNA. A Presidcnte da Comics:io informa quc dcclarou a refcrida licitaQ:io coma FRACASSADA c comunica quc rica Abcrto o Puzo
Recursal, con6ormc dctcrmina o Art. 109. Inciso 1, Alinea a, da Lei N ' 8.666/93 e subs :\ltd'ag6cs posteriores. Os motives encontram-sc a disposig3o dos
ntcressados na Prefcitura Municipal, situada a Praia Elisio Aguiar, S/N ', Centro, Carir6-CE c nos Sites: !!!!p;/41pl41\icinio!:.tce.ce. gov.for/licitacoes/ e b!!n;Zf

}zxu:saflff:ff:i:Q=.blZ, nos dias Qteis apes asta publicagio. Carir6-CE, 31 de Janeiro de 2020. Antonia Regilenc Aguiar de Carvalho -- Presidents da
CPL

ESTADO DO CEAKA - PREPEITURA MUNICIPAL DE CARIRi - AVISO DE LiCiTAgAO - PKEcAo PRESENCiAL N ' 002/2020/STDS - I . /\
PP -- A Pregoeira destc municipio torna pablico que no dia 17 de Fcvcrciro de 2020, is 15h. cstari abrindo Licitagao na Modalidade Prcgao PrcscnciaIN ' I "''r"U-f
002/2020/SIDS - PP, cujo Objeto 6 a Aquisigao'dc costas bfsicas d€stinadas as pcssoas c8Fentcs e as pcssoas atendidas polo "projeto vida saldivcl" I FSC
do municipio dc Carir6-CE, junta a Secretaria dc Trabalho c Dcscnvolvimento Social. O Edital estarf disponivclnos dias 6tcis apes este publicagao, I MiSTs

horirio de atendimcnto ao ptiblico de 08h is 12h e polos Sites: e bBe;dill)bnlC:fal!!ig:fa:ge)f:bd. Informag6es pele I pwp.il«o--u
Te[efone: (88) 3646 1133. ou no endereQO a Praia E]isio Aguiar, s/No. centro. Carir6-C£, 3] de Janeiro de 2020. Antonia Regi]ene Aguiar dc Carva]ho I'wu-b
Pregoeira.Inc'c120al

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA - AViSO DE LiCiVAcAO - PREGAO PRESENCIAL N ' O05/2020 - A
Pregoeira da Prc6citura Municipalde Croats toga piblico para conhccimento dos intercssados que rcalizari Licitagao na Modalidadc Prcgao Presencia
tombado sob o NO 005/2020, crit6do dc Julgamcnta Mcnor Prcgo Por Lots, tcndo coma Objcto a Contrataglio dc emprcsa para realizaglio dc atividades
ecreativas de animaglio musical do grupo de idosos de responsabilidade da Secrctaria dc Dcsenxolvimcnto Econ6mico e Socialdo Municipio de

Ct'oath-CE. A Scssio serf rcalizada is 10h do dia 13 de Fevereiro de 2020, na gala da Comissio situada a Rua Manocl Braga, N' 573, Caroba, Croats
CE. A documentagio do Editalna integra podcra scr adquirido no cndcrego arima mcncionado, no horirio de 08h is 12h c no seguintc Sino Virtual: wwu

Mats infonnag6② no cndcrcgo citado ou polo Telcfone: (88,) 3659.1164. Croats-CE. 31 de Janeiro de 2020. Francisco Silva de
Abreu -- Pregoe

ESTADO DO CLARA - PREFEITURA MUNICllKL DE SOBRAL - AViSO DE LiCiTXCAO - PREGAO ELETR6NIC0 (SRP) N ' o02/2020 -
GABPREF -- Centraldc Licitag6es. Data de Abertura: 14/02/2020, is 14h (Horatio de Brasilia). OB.VETO: Registry de Pregos para Futures c Eventuais
Scrvigos grfficos. Contratagio, sob dcmanda, dc cmprcsa cspccializada cm scrvigos grfficos -- Digitalc Ol:r Sct -- para produgao dc tnatcrialgraflco: scrvigos
dc confccgao dc cartazcs, convitcs, pastas, faixas, cart6cs dc visita, cntrc outros, a16m dc imprcssao dc matcriais, c disponibilizagao da vcrsgo digital do
arquivos, ficando o quantitative sujeito a ncccssidade da Administragao da Prefcitura Municipaldc Sobtal. Valor do Edital: Gratuito. INFORIVIAC6ES:
Site: :111=!:,ielzz:al.sf.rabbi. (ACESSE -- LiCITA96ES) e a Rua Viriato de Medeiros, N ' 1.250. 4' andar. Fond: (88) 3677-1157 c 1254. Sobral-CE, 31 de
Janeiro de 2020. O Pregoeiro - Ricardo Barroso Castelo Bianco

Estado do Cearf - Prefeitura Municipalde Juazciro do Norte Resumido do Chamamento Piiblico n ' 002/2020-SEDUC. A Secrctiria Municipal
de Educagao comunica quc pretends realizar locagao dc im6vcl, com fundamento no inciso X, artigo 24, da Lei n' 8.666/93, objetivando a locag5o dc 01
(um) im6vel para funcionamento provis6rio c parcialda Escola Jo:ia Alcncar. Intcrcssados (PF c PJ) devem aprescntar propostas comcrciais na Side da
Comiss5o Pemtanentc dc Licitag6es, sita Palfcio MunicipaIJos6 Geraldo da Cruz - Praia Dirceu Figueiredo. s/n' - Centro -- Juazeiro do Norte. Ceara, at6
o dia 10 de fevereiro de 2020, conforms especinicag6es contidas no cdital disponivel no enderego supracitado, nos dias Qteis das 08h is 12h. c das 14h &s
17h, ou nos sites: httpyymunicipios.tce.ce.gov.for ou httpsJ7wwwjuazcirodonorte.ce.gov.for. Juazeiro do Norte/CE, 31.01.2020. M.aria Lourcto de Lima
Sccretiria M pal de Ed

Estado do Cearf - Pref'citura Municipaldc Caucaia - Avigo dc Chamamcnto P6blico. A Sccrctaria Municipaldc Esporte e Juvcntude, tomb pablico Rata
conhecimcnto dos intcressados, que no pet'indo de 03 dc fevereiro dc 2020 a 21 de fevcreiro dc 2020 (03/02/2020 a 21/02/2020), no ]lorgrio dc cxpcdiente ao
pab[ico, das 08:00 is 14:00 horns, estari rca]izando Chamamcnto POb]ico, Ho 2020.01.27.00] . colo oUeto 6 crcdcnciatncnto de pessoalcspccia]izado para
atcnder o Programa Segundo Tempo - Paddy, Conv6nio de NQmero 852773/2017, Hlrmado entte a PreGeitura de Caucaia, atrav6s da Secretatia Municipaldc
Esportc e Juventude e o Minist6rio do Esportc. ReGerido Editalpodcra ser adquirido nos sitios http:/7municipios.tce.cc.gov.for c www.caucaia.ce.gov.for.ou na
Controladoria Geraldo Municipio, a partir da data delta publicaQ5o, no hodrio de expedience. Caucaia/CE, 27 de janeiro de 2020. Secretaria Municipal
de Esporte e Ju tudnr

Estado do Cear4 - Prefeitura Municipa]de ]Worrinhos -- Avigo dc Licitaglio -- Prcgio PrescnciaIN ' 2020.01.]7.003. OUeto: Rcgistro dc Prego visando
aquisigao dc materialc16trico para manutcng:io do Parquc de lluminagao Publica na Scdc c Zona Ruraldo Municipio de Mon'inhos/CE, que sc realizari
) dia 13 de Fevcreiro de 2020 (13/02/2020), is 09:00hs. Rc6crido Edital podera ser adquirido a partir da data dcsta publicagao, no horfrio dc cxpedicnte ao

piblico. Fernando Franca Silveira -- Pregoeiro.


